



Tillægsvilkår for Internet På Mobil

Juni 2016

1. Tillægsaftalen

For aftaler om abonnementsformen Internet På Mobil gælder følgende vilkår i tillæg til Abonnementsvilkår for YouSee's mobiltjenester. Ved modstrid mellem vilkårene går disse særskilte vilkår for Internet På Mobil forud.

Indholdet af abonnementsformen Internet På Mobil er beskrevet i produktbladet herfor.

Abonnementsformen Internet På Mobil er et tillægsabonnement, der kan tilkøbes af kunder med visse abonnementer på YouSee's mobiltjeneste. Det fremgår af produktbladet for Internet På Mobil, om kundens abonnement på YouSee's mobiltjeneste giver mulighed for aftale om Internet På Mobil.

Internet På Mobil indebærer bl.a. følgende:

- Adgang til at benytte YouSee's mobildatatjenester (GPRS, HSDPA m.fl.), jf. pkt. 6 i Abonnementsvilkår for YouSee's mobiltjenester.
- Adgang til rabatmodul på forbrug af YouSee's mobildatatjenester mod betaling af et fast dagligt eller månedligt beløb, jf. pkt. 2.

Oplysninger om de til enhver tid gældende priser, rabatsatser og muligheder for at kombinere Internet På Mobil med YouSee's øvrige produkter kan fås ved henvendelse til YouSee. Internet På Mobil kan dog ikke kombineres med andre af YouSee's bonus- eller rabatordninger vedrørende mobildatatjenester.

2. Datamængde, hastighed og pris

Abonnementsformen Internet På Mobil giver kunden mulighed for mod betaling af et fast beløb pr. dag eller måned at forbruge en bestemt datamængde på YouSee's mobildatatjenester pr. måned uden opkrævning af forbrugstakst. Den aftalte datamængde, hastighed og pris pr. dag eller måned fremgår af ordrebekræftelsen.

Ubrugte Mbyte overføres ikke til den efterfølgende måned.

Den aftalte datamængde kan ikke bruges til roamet trafik, jf. Abonnementsvilkår for YouSee's mobiltjenester pkt. 3, og der takseres særskilt herfor.

Overskrides den aftalte datamængde, takseres forbruget ikke, men hastigheden på forbindelsen nedsættes til 64 kbit/s. Hvis kunden herefter fortsat over-

skrider den aftalte datamængde, forbeholder YouSee sig ret til at begrænse, afbryde eller opsige abonnementet uden yderligere varsel.